HẢI ĐI HỌC KHOÁ SĨ QUAN ĐẶC BIỆT
Sau khi quân cộng sản Bắc việt tấn công miền Nam trong Tết Mậu Thân năm 1968, quân trường huấn
luyện hạ sĩ quan và sĩ quan hiện dịch Đồng Đế (Nha Trang) được lệnh Tổng Tham Mưu gia tăng huấn
luyện thêm sĩ quan song song với quân trường Thủ Đức.